
 
 

 
 

COMUNE DI PALMI 
(Città Metropolitana di Reggio Calabria) 

 
 
Prot. n° 31084                                                                                              del   09.08.2024 
 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
   
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 che approva il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti locali; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visti gli artt. 55, 57, 57-bis, 58, 59 e 62 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio 
Comunale; 
Dato atto che in data 08.08.2024 si è svolta la riunione della Conferenza dei Capi Gruppo 
consiliari;  
per quanto sopra 

 
DISPONE 

 
 

la convocazione del Consiglio Comunale, nella sede delle adunanze in Piazza Municipio, in seduta 
pubblica straordinaria di prima convocazione per il giorno 14.08.2024 alle ore 9.00 ed 
eventualmente in seconda convocazione per il 15.08.2024 alle ore 9.00. 
I lavori della suddetta riunione del Consiglio comunale potranno essere seguiti mediante diretta 
streaming, che sarà trasmessa sui canali ufficiali dell’Ente. 
Nella suddetta seduta di Consiglio comunale sarà discusso il seguente ordine del giorno: 
 
 

1. Approvazione verbali sedute precedenti; 

2. Comunicazioni del Sindaco; 

3. “Fondazione Varia di Palmi ETS”. Presa atto della sua costituzione, ratifica operato del 

Sindaco e indirizzi; 

4. Proroga per anni 1 (uno) alla Società P.P.M. s.p.a. del “Servizio di gestione delle aree di 

sosta” - Determinazioni; 

5. Protocollo d’intesa stipulato tra il Settore politiche sociali della Città Metropolitana di Reggio 

Calabria e l’Ente Nazionale Sordi (E.N.S.) onlus - Sezione provinciale di Reggio Calabria 

per le attività di interpretariato della lingua italiana dei segni (L.I.S.) delle sedute consiliari - 

Presa d’atto e determinazioni; 

6. Sdemanializzazione e alienazione relitto di suolo comunale - Via Mancuso - Ditta Gaetano 

Speranza; 

7. Sdemanializzazione e alienazione relitto di suolo comunale - Quartiere Saffioti - Ditta 

Domenico Guerra; 

8. Sdemanializzazione e alienazione relitto di suolo comunale - Via A. Diaz - Ditta Angela 

Perna; 

9. Affrancazione livello - Terreno identificato al f. n. 2 p.lla 1098. 

 
         Il Presidente del Consiglio Comunale 

                            (Avv. Francesco Cardone) 
 


		2024-08-09T07:20:31+0000
	CARDONE FRANCESCO




